[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 26 февраля 2015 года                                                                              № 545

О внесении изменений в решение Думы города
от 25.12.2014 № 522 «О схеме многомандатных избирательных
округов для проведения выборов депутатов Думы города Радужный»
Рассмотрев проект решения Думы города «О внесении изменений в решение Думы города от 25.12.2014 № 522 «О схеме многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы города Радужный», принимая во внимание постановление территориальной избирательной комиссии города Радужный от 20.11.2014 № 86/1, руководствуясь статьей 18 Федерального закона Российской Федерации от 12 июня 2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Дума города решила:

1. Приложение к решению Думы города от 25.12.2014 № 522 «О схеме многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы города Радужный» изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                          Г.П. Борщёв

Приложение

к решению Думы города

от 26.02.2015 № 545
Схема многомандатных избирательных округов

Многомандатный избирательный округ № 1:

Все дома первого, третьего микрорайонов, второй микрорайон дома №№ 1, 2, 3, 4, 23; ул. Новая, 4, 4а (ПЧ-73); Северо-западная коммунальная зона, улица № 24, строение № 5; СОНТ «Здоровье»; ОДНП «Баклажан»
Число депутатских мандатов в избирательном округе  – 5.

Численность избирателей в многомандатном избирательном округе № 1 – 7363.

Многомандатный избирательный округ № 2:

Второй микрорайон дома №№ 5, 6, 8, 9, 10, 11, 13, 17, 17а, 20, 22, 23а, 24, 25, 26, 30а, 33, 34сг,  34а, 35, 36сг, 37, 38, 39сн, 39а, 40, 41, 42, 43, 45, 46; все дома четвертого, пятого микрорайонов, девятый микрорайон дома №№ 1, 11, 12, 13,  15, 16, 17, 20, 21,  23, 25,  26, 27, 33, 35, 36.
Число депутатских мандатов в избирательном округе  – 5.

Численность избирателей в многомандатном избирательном округе № 2 – 7382.
Многомандатный избирательный округ № 3:

Девятый микрорайон дома №№ 2, 3, 4, 5,  6, 7, 8, 28, 29, 31, 32, 39, 40, 41, 41*, 42, 43, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54;  все дома десятого, двадцать второго микрорайонов; жилпоселок СУ-968; шестой микрорайон дома №№ 1, 2, 3, 4, 5, 9, 10, 11, 13, 15, 18, 19, 20, 23, 25, 26.
Число депутатских мандатов в избирательном округе  – 5.

Численность избирателей в многомандатном избирательном округе № 3 –7242.

Многомандатный избирательный округ № 4:

Шестой микрорайон дома №№ 12, 14, 16; все дома седьмого микрорайона; все дома микрорайона «Южный».
Число депутатских мандатов в избирательном округе  – 5.

Численность избирателей в многомандатном избирательном округе № 4 – 7479.
Графическое изображение схемы
многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы города Радужный
[image: image2.png]

___________________________________________